江西服装学院文件
江服师字【2018】 8号

[bookmark: _Toc154845966][bookmark: _Toc19619][bookmark: _Toc31797][bookmark: _Toc21293][bookmark: _Toc6975][bookmark: _Toc444670570]关于转发《教育部教师工作司关于支持“中国教师博物馆”开展文物资料征集工作的通知》的通知
各学院（部）、教辅部门：
为深入贯彻落实党的十九大精神，弘扬中华优秀传统文化，全面落实《中共中央 国务院关于全面深化新时代教师队伍建设改革的意见》，山东省教育厅正会同曲阜师范大学积极筹建“中国教师博物馆”。现将教育部教师工作司《关于支持“中国教师博物馆”开展文物资料征集工作的通知》（教师司函〔2018〕16号）及《关于转发<教育部教师工作司关于支持“中国教师博物馆”开展文物资料征集工作的通知>的通知》（赣教师函〔2018〕29号）转发给你们，请按照通知要求，发掘反映本学院、本部门教师发展、教师活动、教师教育历史的文物、资料，支持“中国教师博物馆”的文物资料征集工作。
具体征集事宜参见《关于支持“中国教师博物馆”开展文物资料征集工作的通知》（见教师司函〔2018〕16号文）。
[bookmark: _GoBack]相关材料报送教师教学发展中心赵谦，电话：0791-85059237。
附件1：关于转发《教育部教师工作司关于支持“中国教师博物馆”开展文物资料征集工作的通知》的通知（赣教师函〔2018〕29号）
附件2：教育部教师工作司关于支持“中国教师博物馆”开展文物资料征集工作的通知（教师司函〔2018〕16号）

                           教师教学发展中心
                                  二0一八年四月九日
江西服装学院教师教学发展中心                 2018年4月9日印发